


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                M4 PDF rozšíření. Modul pro PrestaShop.

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "M4 PDF rozšíření. Modul pro PrestaShop. http://www.presta-addons.com"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Alžběta Kopecká
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 M4 PDF rozšíření Modul pro PrestaShop
                                            










                                            2 Obsah Úvod... 2 Vlastnosti... 2 Jak modul funguje... 2 Zdroje dat... 3 Šablony... 4 A. Označení šablon... 4 B. Funkce Smarty... 5 C. Definice stylu... 5 D. Obsah šablony... 5 Hlavička, patička, rejstřík a jiné prvky... 5 Překlad textů šablon... 5
                                            

                                            3 Úvod Modul M4 PDF rozšíření umožňuje nahradit vestavěné generování PDF dokumentů a přidává nové možnosti vytváření dokumentů v administraci prostřednictvím uživatelských šablon. Vše s plnou podporou UTF-8 kódování a s možností použít nelatinská písma. Vlastnosti vytváření neomezeného počtu PDF výstupů pomocí Smarty šablon PDF dokumenty pro jeden záznam nebo více vybraných záznamů rozšířený výběr produktů z více kategorií volitelné náhrada vestavěných PDF dokumentů pomocí šablon lze vytvářet stránkové dokumenty i seznamy změna vzhledu dokumentů pomocí CSS stylu šablony v dokumentech mohou být obrázky, rejstříky, hlavičky, patičky, vodoznaky, čárové kódy podpora pro výstup uživatelsky přidaných polí do databáze plná podpora UTF-8 podpora nelatinských fontů multijazyková podpora uživatelských textů v šablonách vzorové šablony pro snazší návrh pro ladění šablon je k dispozici šablona zobrazující předávaná data modul nevyžaduje zásah do jádra PrestaShopu Jak modul funguje Modul pracuje ve dvou módech. Oba módy se liší pouze způsobem vyvolání. Používají stejné zdroje dat a mohou používat stejné šablony. V prvním módu je možné PDF dokumenty vytvářet v administraci modulu. Ve druhém módu se PDF dokument vytvoří jako náhrada v jednom z 8 případů vytváření PDF dokumentů v PrestaShopu. Tyto možnosti je možné jednotlivě zapnout v konfiguraci modulu. Způsob aktivace a vytváření PDF dokumentů ukazuje následující schéma. Prvním krokem je získání nebo výběr požadovaných dat. Data se načtou do zvolené Smarty šablony. Šablona data zpracuje a ve formě HTML stránky je předá knihovně mpdf, která vytvoří PDF dokument.
                                            

                                            4 Další informace o použitých knihovnách: Smarty -   mpdf -   Zdroje dat Zdrojů dat je k dispozici 5. Odpovídají přesně volbám v konfiguraci modulu. S těmito daty dokáže modul pracovat a vytvářet z nich výstupy: Katalog Zákazníci Objednávky Objednávky s položkami Dobropisy s položkami
                                            

                                            5 Všechny zdroje dat poskytují seznam záznamů. Objednávky s položkami a dobropisy s položkami navíc poskytují související položky. Toho lze využít pro vytváření faktur, dodacích listů a dobropisů. Šablony Šablony jsou Smarty šablony. Musí se jednat o plnohodnotný HTML dokument se značkami <head> a <body>. Šablony jsou umístěny v podadresáři /tpl modulu (/modules/m4pdf/tpl). Součástí modulu jsou Ladící šablona a Testovací šablona, vhodné pro první seznámení s možnostmi šablon. Šablona může obsahovat 4 základní části. Jednotlivé části jsou zvýrazněny na ukázce jednoduché šablony. A. Označení šablon Pro identifikaci šablony a určení, jestli lze šablonu použít pro určitý zdroj dat, musí každá šablona obsahovat komentář s prvky name a data. Prvek name představuje název šablony. Prvek data popisuje zdroj dat, pro který je šablona určena. Platné zdroje dat jsou: customer - zákazníci order - objednávky order+detail - objednávky s položkami orderslip+detail - dobropisy s položkami product - zboží
                                            

                                            6 a * - všechny zdroje bez rozdílu (používá například ladící šablona) Označení šablony s prvky name a data se musí vyskytovat na začátku šablony jako HTML komentář (uvozené <!-- a -->) a nesmí být na více než 5 řádcích. B. Funkce Smarty V ukázce je ve druhé části uvedena funkce Smarty {assign}, která proměnné použité v šabloně přiřazuje hodnotu. Tato část je nepovinná. Ani v případě, že chcete v šabloně použít funkce Smarty, nemusíte je umisťovat v tomto místě. Tuto možnost zmiňujeme, protože umístění konstant nebo jiného kódu v tomto místě je přehledné. C. Definice stylu Pro přehledné definování stylu zobrazení je vhodné použít CSS styl. Celý blok se stylem musí být uzavřen do dvojitých značek {literal}<style> a </style>{/literal}. Definice stylu není povinná. Formát stránky, její orientace a okraje se definují Toto i další podporovaná pravidla jsou popsána v manuálu knihovny mpdf na stránce User's Guide >> CSS & Stylesheets >> Supported CSS. D. Obsah šablony Vlastní obsah šablony je umístěn mezi značkami <body> a </body>. Kromě textu můžete použít tabulky, obrázky, prvky formuláře a obsah formátovat pomocí HTML značek a CSS stylů. Jejich přehled najdete v manuálu knihovny mpdf na stránce User's Guide >> HTML support >> HTML Tags. Hlavička, patička, rejstřík a jiné prvky Knihovna mpdf umožňuje přidat do výsledného dokumentu prvky, které nelze vytvořit pomocí standardních HTML značek. Používá k tomu vlastní značky. Zde jsou některé z nich: <annotation> - Přidá do dokumentu vysvětlivku <barcode> - Přidá do dokumentu čárový kód <columnbreak> - Začne nový sloupec <columns> - Nastavuje použití sloupců na stránce <dottab> - Vloží tečky směrem k napravo zarovnanému textu <formfeed> - Přidá novou stránku při zachování platných HTML značek a CSS stylů <htmlpagefooter> - Definuje a pojmenovává HTML patičku <htmlpageheader> - Definuje a pojmenovává HTML hlavičku <pagebreak> - Přidá novou stránku <tocentry> - Vloží značku pro obsah <tocpagebreak> - Vloží obsah <watermarkimage> - Nastaví obrázek pro vodoznak <watermarktext> - Nastaví text pro vodoznak Všechny značky jsou popsané v manuálu mpdf na stránce Reference >> HTML control tags. Překlad textů šablon Překlad vícejazyčných textů lze provést pomocí administračních nástrojů PrestaShopu. V administraci zvolte Nástroje >> Překlady, v bloku Upravit překlady vyberte Překlady modulů a zvolte jazyk pro překlad.
                                            

                                            7 Na další stránce se objeví k překladu všechny moduly PrestaShopu. Jsou mezi nimi také všechny šablony, stejně jako administrační rozhraní vlastního modulu. Pro snadnou identifikaci šablon je vhodné používat pro všechny šablony jednotný prefix, např. m4. Takto lze měnit všechny texty v šablonách, které používají Smarty syntaxi {l s='text k překladu'}.
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Administrace webu Postup při práci
    

    
        
        Administrace webu Postup při práci Obsah Úvod... 2 Hlavní menu... 3 a. Newslettery... 3 b. Administrátoři... 3 c. Editor stránek... 4 d. Kategorie... 4 e. Novinky... 5 f. Produkty... 5 g. Odhlásit se...    

    
        Více 
    




    
        Dobrý SHOP Popis produktu a jeho rozšíření
    

    
        
        Dobrý SHOP Popis produktu a jeho rozšíření 501M012.N01 11/11/2011 www.dlaex.cz info@dlaex.cz OBSAH 1 Úvod...3 2 Účel produktu...3 3 Vlastnosti produktu...3 3.1 Koncepce...3 3.2 Základní y...3 3.3 Doplňkové    

    
        Více 
    




    
        WEBsro.cz. Krok za krokem Založení webu. krásné weby pro české podnikatele 1 / 10
    

    
        
        Krok za krokem Založení webu Vytvořeno:....2.2008 Klient:... asisio s.r.o. Kontakt:... obchod@websro.cz, www.websro.cz Verze:.... / 0 Krok - Představení Administrační rozhraní je uzpůsobeno tak, aby změny,    

    
        Více 
    




    
        FFUK Uživatelský manuál pro administraci webu Obsah
    

    
        
        FFUK Uživatelský manuál pro administraci webu Obsah FFUK Uživatelský manuál pro administraci webu... 1 1 Úvod... 2 2 Po přihlášení... 2 3 Základní nastavení webu... 2 4 Menu... 2 5 Bloky... 5 6 Správa    

    
        Více 
    




    
        Část 3 Manuál pro správce
    

    
        
        Obsah Část 3 Manuál pro správce... 3 Nastavení účtů v Kleosu... 4 Nastavení dalších polí... 4 Nastavení emailu... 6 Nastavení šablon... 7 Nastavení činností a fakturačních položek... 8 2 3 Část 3 Manuál    

    
        Více 
    




    
        Jak importovat šablony tiskových sestav do aplikace MarkTime PORTAL. Administrační manuál Bellman Group, s.r.o. 2007/09/23 verze 1.
    

    
        
        Jak importovat šablony tiskových sestav do aplikace MarkTime PORTAL Administrační manuál Bellman Group, s.r.o. 2007/09/23 verze 1.3 CleverApp s.r.o. 1/7 Obsah 1 Šablony aplikace MarkTime PORTAL... 3 1.1    

    
        Více 
    




    
        MOJESODEXO.CZ POUKÁZKY V OBÁLKÁCH. Uživatelská příručka
    

    
        
        MOJESODEXO.CZ POUKÁZKY V OBÁLKÁCH Uživatelská příručka 1. Úvod Tento dokument vám pomůže lépe pochopit, co je to objednávka poukázek v obálkách a jak takovou objednávku vytvořit. 1.1 Co jsou to poukázky    

    
        Více 
    




    
        Reliance 3 design OBSAH
    

    
        
        Reliance 3 design Obsah OBSAH 1. První kroky... 3 1.1 Úvod... 3 1.2 Založení nového projektu... 4 1.3 Tvorba projektu... 6 1.3.1 Správce stanic definice stanic, proměnných, stavových hlášení a komunikačních    

    
        Více 
    




    
        Více než 60 novinek, změn a vylepšení
    

    
        
        Více než 60 novinek, změn a vylepšení Nová řada programu 2HCS Fakturace Vám nabízí více než 60 novinek, změn a vylepšených funkcí. Zde je jejich seznam, pro Vaši lepší orientaci rozdělený podle jednotlivých    

    
        Více 
    




    
        Dobrý FOTO Popis produktu a jeho rozšíření
    

    
        
        Dobrý FOTO Popis produktu a jeho rozšíření 502M012.N00 11/11/2011 www.dobry-foto.cz www.dlaex.cz info@dlaex.cz OBSAH 1 Úvod...3 2 Účel produktu...3 3 Vlastnosti produktu...3 3.1 Koncepce...3 3.2 Základní    

    
        Více 
    




    
        UDS for ELO. Univerzální datové rozhraní. >> UDS - Universal Data Source
    

    
        
        Univerzální datové rozhraní UDS for ELO UDS pro ELO je univerzální datové rozhraní, schopné napojit systém pro archivaci a správu dokumentů ELO na libovolný datový zdroj a to bez nutnosti programování.    

    
        Více 
    




    
        02. HODINA. 2.1 Typy souborů a objektů. 2.2 Ovládací prvky Label a TextBox
    

    
        
        02. HODINA Obsah: 1. Typy souborů a objektů 2. Ovládací prvky Label a TextBox 3. Základní příkazy a vlastnosti ovládacích prvků 4. Práce s objekty (ovládací prvky a jejich vlastnosti) 2.1 Typy souborů    

    
        Více 
    




    
        Obsah manuálu pro štítky v systému LogisTIS
    

    
        
        Obsah manuálu pro štítky v systému LogisTIS 1.Tisk štítků v systému LogisTIS...2 1.1.Použití tisku štítků v jednotlivých modulech systému...2 1.1.1.Skladové karty příjem zboží na sklad...2 1.1.2.Cenovky...2    

    
        Více 
    




    
        MOJESODEXO.CZ ZADÁVÁNÍ OBJEDNÁVEK PAPÍROVÝCH PRODUKTŮ. Uživatelský manuál
    

    
        
        MOJESODEXO.CZ ZADÁVÁNÍ OBJEDNÁVEK PAPÍROVÝCH PRODUKTŮ Uživatelský manuál 1. Objednávka Objednávku poukázek můžete standardně vytvořit prostřednictvím košíku vložení požadovaných produktů. 1.1 Objednávka    

    
        Více 
    




    
        PŘEHLED FUNKCÍ PROGRAMU KROK ZA KROKEM
    

    
        
        PŘEHLED FUNKCÍ PROGRAMU KROK ZA KROKEM Základní informace: Program byl konstruován především pro komplexní zpracování zakázek ve společnosti. Je postaven obecně, specializované funkce byly však přizpůsobeny    

    
        Více 
    




    
        Import a export objednávek
    

    
        
        Import a export objednávek Slouží k vzájemnému propojejení aplikace s Vaším interním informačním systémem. Import objednávek Za pomoci správce Vašeho interního systému je možné vygenerovat objednávku a    

    
        Více 
    




    
        Nástrojová lišta v editačním poli
    

    
        
        Nástrojová lišta v editačním poli Název projektu PŘEJÍT NA konkrétní sekci webu ZOBRAZIT zobrazí a) pracovní verzi webu (tj. nepublikovanou) b) publikovanou verzi webu a) Odstranit odstraní zobrazenou    

    
        Více 
    




    
        Allegro obchodní doklady
    

    
        
        Allegro obchodní doklady Modul obchodních dokladů nabízí vše, co je zapotřebí pro obchodování menších a středních firem. K dispozici je evidence nákupu a objednávek materiálu, systém pokrývá celý prodejní    

    
        Více 
    




    
        Slouží k propojení aplikací, s čímž Vám pomůže odborná firma (tyto aplikace spravující).
    

    
        
        Import objednávek Slouží k propojení aplikací, s čímž Vám pomůže odborná firma (tyto aplikace spravující). Zároveň můžete pomocí této funkce nahrát Váš připravený seznam zboží do nákupního košíku jako    

    
        Více 
    




    
        Přizpůsobení Layoutu aplikace. Základní moduly a funkčnost aplikace
    

    
        
        Přizpůsobení Layoutu aplikace Grafickému návrhu na přání klienta Redesign šablon : barevnost, hlavička, logo, grafické prvky stránky M A C S Základní moduly a funkčnost aplikace Vyhledávání podrobné s    

    
        Více 
    




    
        Aplikace pro srovna ní cen povinne ho ruc ení
    

    
        
        Aplikace pro srovna ní cen povinne ho ruc ení Ukázkový přiklad mikroaplikace systému Formcrates 2010 Naucrates s.r.o. Veškerá práva vyhrazena. Vyskočilova 741/3, 140 00 Praha 4 Czech Republic tel.: +420    

    
        Více 
    




    
        Modul IRZ návod k použití
    

    
        
        Modul IRZ návod k použití Verze: 2 Datum: 26. 2. 2016 Tento dokument představuje stručný návod na použití modulu IRZ v programu EVI 8. Modul IRZ je určen na evidenci odpadů pro IRZ provozovny a hlášení    

    
        Více 
    




    
        WR Invoicing. Web Revolution. Uživatelský manuál administračního rozhraní
    

    
        
        WR Invoicing Web Revolution Uživatelský manuál administračního rozhraní Web Revolution s. r. o. 2009 WR Invoicing Administrace uživatelský manuál Praktický průvodce administrací fakturačního modulu WR    

    
        Více 
    




    
        CMSSS manuál k použití http://www.mezulanik.cz
    

    
        
        CMSSS manuál k použití http://www.mezulanik.cz CMSSS je redakční systém napsaný v jazycích PHP a MySQL. Vše je navrženo tak, aby weby postavené na tomto systému mohli spravovat i nezkušení uživatelé. Největší    

    
        Více 
    




    
        db-direct internet Customer Self Administration (vlastní správa uživatelů) Uživatelská příručka
    

    
        
        db-direct internet Customer Self Administration (vlastní správa uživatelů) Uživatelská příručka Deutsche Bank, pobočka Praha Verze 8.2 červenec 2009 Obsah Obsah... 1 Úvod... 2 Detailní popis... 3 Zavedení    

    
        Více 
    




    
        E-NABÍDKA PARTNER.REDA.CZ
    

    
        
        E-NABÍDKA PARTNER.REDA.CZ Reda e-nabídka představuje mocný nástroj, díky kterému mohou naši registrovaní klienti přímo z prostředí e-shopu partner.reda.cz vytvářet vlastní produktové nabídky pro své zákazníky.    

    
        Více 
    




    
        ŠKODA Portal Platform
    

    
        
        ŠKODA Portal Platform Struktura LESS stylů Jan Obrátil Účel dokumentu Účelem tohoto dokumentu je vysvětlit strukturu stylů v Portálové Platformě tak, aby bylo možné je správně použít a rozšířit je pro    

    
        Více 
    




    
        43 HTML šablony. Záložka Šablony v systému
    

    
        
        43 HTML šablony Modul HTML šablony slouží ke správě šablon pro výstupy z informačního systému modularis ve formátu HTML. Modul umožňuje k šablonám doplňovat patičku, dokumentaci a vázat šablony na konkrétní    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál e-shop ELKOV elektro a.s. https://eshop.elkov.cz
    

    
        
        Uživatelský manuál e-shop ELKOV elektro a.s. https://eshop.elkov.cz 1 Nakupování na Našem e-shopu Na e-shopu ELKOV elektro a.s. může nakupovat: Podnikatel, registrace je podmíněna živnostenským oprávněním.    

    
        Více 
    




    
        Plutino Přehledná správa a sledování zakázek
    

    
        
        Plutino Přehledná správa a sledování zakázek Plutino : Přehledná správa a sledování zakázek Aplikace Plutino je určena malým a středním firmám, které chtějí spolehlivě, ale přitom jednoduše sledovat své    

    
        Více 
    




    
        Hromadné odesílání e-mailů. Praktické příklady. www.money.cz
    

    
        
        Hromadné odesílání e-mailů Praktické příklady www.money.cz 2 Money S4 Hromadné odesílání e-mailů Hromadné odesílání e-mailů z prostředí Money Program Money nabízí řadu možností, jak konfigurovat odesílání    

    
        Více 
    




    
        Systém elektronického rádce v životních situacích portálu www.senorady.cz
    

    
        
        Systém elektronického rádce v životních situacích portálu www.senorady.cz Obec Senorady Miroslav Patočka 2006 Obsah: 1. Úvodní informace 1.1 Informace pro uživatele 1.1.1 Přístupnost HTML, PDA, WAP, XML    

    
        Více 
    




    
        Redakční systém Joomla. Prokop Zelený
    

    
        
        Redakční systém Joomla Prokop Zelený 1 Co jsou to red. systémy? Redakční systémy (anglicky Content Management System - CMS) jsou webové aplikace používané pro snadnou správu obsahu stránek. Hlavním cílem    

    
        Více 
    




    
        Manuál k programu EMSoftware
    

    
        
        Manuál k programu EMSoftware podpora systému řízení životního prostředí podle normy ISO 14001, případně EMAS Program EMSoftware EMSoftware je víceuživatelskou aplikací s možností nastavení uživatelských    

    
        Více 
    




    
        Administrační rozhraní Drupalu
    

    
        
        Administrační rozhraní Drupalu Možnosti, flexibilita, uživatelská nastavení Zaměřeno přednostně na Drupal 7 Eva Rázgová, Mojžíš Stupka Výchozí administrační rozhraní, Drupal 7 Pozn.: prezentace vychází    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD INTERNETOVÝ OBCHOD... 3 1. PŘIHLÁŠENÍ... 3 2. PRODUKTY... 3. 2.1 přidání produktu... 4. 2.2 Zadání ceny výrobku... 4
    

    
        
        4Works Solutions Prestashop návod Posuneme Vás výš! TOMÁŠ KOZAR, Project Manager OBSAH NÁVOD INTERNETOVÝ OBCHOD... 3 1. PŘIHLÁŠENÍ... 3 2. PRODUKTY... 3 2.1 přidání produktu... 4 2.2 Zadání ceny výrobku...    

    
        Více 
    




    
        Pokročilé techniky tvorby sestav v Caché. ZENové Reporty
    

    
        
        Pokročilé techniky tvorby sestav v Caché ZENové Reporty Úvodem Jednoduché sestavy Pokročilé sestavy Ladění Historie ZEN reporty sdílejí podobný princip definování obsahu jako ZENové stránky Byly uvedeny    

    
        Více 
    




    
        Jan Forman Manuál 30.5.2013. CLASSIFICATIO N: public / veřejný dokument IDE NTIFICATIO N N U MBER: 0000000000001 AUTH OR:
    

    
        
        CLASSIFICATIO N: public / veřejný dokument TITLE: Manuál k webovému rozhraní hostingu P ub l i c URL: http://janforman.org/files/webhosting.pdf OFFICE NAME AND ADDRESS: --- IDE NTIFICATIO N N U MBER: 0000000000001    

    
        Více 
    




    
        Prezentace CRMplus. Téma: CRMplus jako nástroj pro kontrolu a vyhodnocení rozpracovanosti dílů na zakázkách
    

    
        
        Prezentace CRMplus Téma: CRMplus jako nástroj pro kontrolu a vyhodnocení rozpracovanosti dílů na zakázkách Obsah prezentace Představení společnosti Technodat Develop, s.r.o. CRMplus základní charakteristika    

    
        Více 
    




    
        Přehledový manuál aplikace GABVAR (verze )
    

    
        
        Základní informace: Vývojová skupina Gabvar byla založena v roce 2007. Náplní skupiny je vývoj aplikací pro podporu procesů v oblasti managmentu, údržby a logistiky. Jsme skupinou pracovníků s praxí na    

    
        Více 
    




    
        Knihovna RecDBXLib ZÁZNAMY V DATABOXU TXV 003 49.01
    

    
        
        PROGRAMOVATELNÉ AUTOMATY Knihovna RecDBXLib ZÁZNAMY V DATABOXU TXV 003 49.01 KNIHOVNA RecDBXLib DATABÁZE V DATABOXU 2. vydání řijen 2008 OBSAH 1. ÚVOD...3 2. KNIHOVNA RecDBXLib DATABÁZE V DATABOXU...4    

    
        Více 
    




    
        Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Databázové systémy MS Access formuláře a sestavy - vytváření Ing. Kotásek Jaroslav
    

    
        
        Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola technická Brno, Sokolská 1 Šablona: Název: Téma: Autor: Číslo: Anotace: Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Databázové systémy MS Access formuláře    

    
        Více 
    




    
        06/2008 Novinková dokumentace
    

    
        
        06/2008 Novinková dokumentace  N E W S 0 6 / 2 0 0 8 KONFIGURACE PŘECHODU NA EUR...2 ZBOŽÍ A CENY...3 CENÍKOVÉ KARTY UMOŽŇUJÍ PŘIPOJIT VÍCERO OBRÁZKŮ... 3 HROMADNÉ NAPLNĚNÍ SMLUVNÍCH CEN PŘES MARK. VÝBĚR...    

    
        Více 
    




    
        Pro označení disku se používají písmena velké abecedy, za nimiž následuje dvojtečka.
    

    
        
        1 Disky, adresáře (složky) a soubory Disky Pro označení disku se používají písmena velké abecedy, za nimiž následuje dvojtečka. A:, B: C:, D:, E:, F: až Z: - označení disketových mechanik - ostatní disky    

    
        Více 
    




    
        PRO PRÁCI S APLIKACÍ SKV - VÝBĚR KVALITNÍCH VÝSLEDKŮ
    

    
        
        MANUÁL PRO PRÁCI S APLIKACÍ SKV - VÝBĚR KVALITNÍCH VÝSLEDKŮ Verze 1.0 (170714) 1 Obsah 1. Základní informace o používání SKV - aplikace pro výběr kvalitních výsledků...3 1.1 Příhlášení do SKV...3 2.1 Změna    

    
        Více 
    




    
        Nové funkcé programu TRIFID 2018
    

    
        
        Nové funkcé programu TRIFID 2018 1. Nastavení způsobu práce EET odlišně pro různé druhy úhrad Vzhledem k rozdílným požadavkům za způsob zasílání různě placených dokladů do evidence EET, bylo přidáno odpovídající    

    
        Více 
    




    
        Úvodem 9. Zpětná vazba od čtenářů 10 Zdrojové kódy ke knize 10 Errata 10. Než začneme 11
    

    
        
        Obsah Úvodem 9 Zpětná vazba od čtenářů 10 Zdrojové kódy ke knize 10 Errata 10 Kapitola 1 Než začneme 11 Dynamické vs. statické stránky 11 Co je a k čemu slouží PHP 12 Instalace potřebného softwarového    

    
        Více 
    




    
        Projekt. Sestavení projektu
    

    
        
        Projekt V záložce Nástroje / Projekt MISYS jsou přehledně uspořádány funkce, které slouží k sestavení a editaci projektu. Lze také zapnout nástrojovou lištu Projekt (pravé tlačítko myši v šedé oblasti    

    
        Více 
    




    
        Pionýr, z. s. Šablona pro pobočné spolky (KOP a PS) základní informace MOST 2018 podkladový materiál s. 1/5 PRO POBOČNÉ SPOLKY (KOP A PS)
    

    
        
        s. 1/5 WEBOVÁ ŠABLONA PRO POBOČNÉ SPOLKY (KOP A PS) ÚVODNÍ POZNÁMKY Migrace webu Pionýra na nový systém WordPress (efektivní a jednoduchý systém pro správu stránek) a nový Linuxový server přinesla další    

    
        Více 
    




    
        Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Databázové systémy MS Access generování složitějších sestav Ing. Kotásek Jaroslav
    

    
        
        Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola technická Brno, Sokolská 1 Šablona: Název: Téma: Autor: Číslo: Anotace: Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Databázové systémy MS Access generování    

    
        Více 
    




    
        Internetový obchod ES Pohoda Web Revolution
    

    
        
        Internetový obchod ES Pohoda Web Revolution Uživatelský manuál propojení na ES Pohoda Verze 1.0 Web Revolution s.r.o. 2010 Internetový obchod ES Pohoda Uživatelský manuál na propojení na ES Pohoda Přehled    

    
        Více 
    




    
        Personální evidence zaměstnanců
    

    
        
        Mendelova univerzita v Brně Provozně ekonomická fakulta Personální evidence zaměstnanců Uživatelská dokumentace Bc. Petr Koucký Bc. Lukáš Maňas Bc. Anna Marková Brno 2015 1 Popis funkcionality Námi řešená    

    
        Více 
    




    
        Allegro účetnictví. Schéma účetního modulu. Podstatné vlastnosti. Allegro Business Solution Účetnictví
    

    
        
        Allegro účetnictví Obsahuje zákonem vyžadované agendy podvojného účetnictví a tvoří jádro celého systému. Standardní bloky zahrnují účetní knihu, faktury přijaté a vydané, banky, pokladny a přiznání DPH.    

    
        Více 
    




    
        36 Elektronické knihy
    

    
        
        36 Elektronické knihy Uživatelský modul Elektronické knihy slouží k přípravě a publikování informací ve formátu HTML. Tento formát je vhodný pro prezentaci informací na internetu a je široce podporován    

    
        Více 
    




    
        45 Plánovací kalendář
    

    
        
        45 Plánovací kalendář Modul Správa majetku slouží ke tvorbě obecných ročních plánů činností organizace. V rámci plánu je třeba definovat oblasti činností, tj. oblasti, ve kterých je možné plánovat. Každá    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Začínáme programovat v Ruby on Rails 9. Úvod 11. 1. Vítejte v Ruby 15. O autorovi 9 Poděkování 9
    

    
        
        Začínáme programovat v Ruby on Rails 9 O autorovi 9 Poděkování 9 Úvod 11 Komu je kniha určena 11 Jak je kniha uspořádána 11 Co ke knize potřebujete 12 Konvence 12 Zdrojový kód 13 Poznámka redakce českého    

    
        Více 
    




    
        Dokumentace k modulu. podnikový informační systém (ERP) Praktické příklady
    

    
        
        Dokumentace k modulu podnikový informační systém (ERP) Hromadné Praktické příklady odesílání e-mailů z prostředí Money Program Money nabízí řadu možností, jak konfigurovat odesílání e-mailů s doklady či    

    
        Více 
    




    
        NewLink Moravia. CSP aplikace: RedHorse Content management ISM Issue management
    

    
        
        NewLink Moravia CSP aplikace: RedHorse Content management ISM Issue management Činnost společnosti NewLink NewLink se zabývá webovými aplikacemi a informačními systémy pro průmyslové podniky a obchodní    

    
        Více 
    




    
        Propojení Spectu - POSlavu
    

    
        
        Obsah Nastavení propojení v aplikaci Spectu... 1 Administrace Spectu v POSlavu... 2 Základní informace... 2 Tvorba nabídky pro Spectu... 2 Používání kategorií ve skupině Spectu... 2 Odkaz na skupinu...    

    
        Více 
    




    
        MANAŽER ČASOPISU. Obr. 1 Hlavní stránka manažera časopisu
    

    
        
        MANAŽER ČASOPISU Manažer časopisu odpovídá za základní nastavení časopisu a přiděluje práva přístupu editorům, editorům sekcí, redaktorům, typografům, korektorům a recenzentům. Manažer časopisu zároveň    

    
        Více 
    




    
        Obsah. 1.1 Práce se záznamy... 3 1.2 Stránka Dnes... 4. 2.1 Kontakt se zákazníkem... 5
    

    
        
        CRM SYSTÉM KORMORÁN UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA Obsah 1 Základní práce se systémem 3 1.1 Práce se záznamy................................. 3 1.2 Stránka Dnes.................................... 4 1.3 Kalendář......................................    

    
        Více 
    




    
        Allegro fakturace. Schéma fakturačního modulu. Podstatné vlastnosti. Allegro Business Solution Fakturace
    

    
        
        Allegro fakturace Obsahuje evidenci faktur vydaných i přijatých a stejně tak zálohových faktur vydaných i přijatých. Ačkoli je modul z praktických důvodů veden jako samostatný celek, jeho úzká provázanost    

    
        Více 
    




    
        Formuláře. Téma 3.2. Řešený příklad č Zadání: V databázi formulare_a_sestavy.accdb vytvořte formulář pro tabulku student.
    

    
        
        Téma 3.2 Formuláře Formuláře usnadňují zadávání, zobrazování, upravování nebo odstraňování dat z tabulky nebo z výsledku dotazu. Do formuláře lze vybrat jen určitá pole z tabulky, která obsahuje mnoho    

    
        Více 
    




    
        Kontingenční tabulky v MS Excel 2010
    

    
        
        Kontingenční tabulky v MS Excel 2010 Autor: RNDr. Milan Myšák e-mail: milan.mysak@konero.cz Obsah 1 Vytvoření KT... 3 1.1 Data pro KT... 3 1.2 Tvorba KT... 3 2 Tvorba KT z dalších zdrojů dat... 5 2.1 Data    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        B2B CENTRUM a.s. 3.2011 Obsah Začínáme... 3 Přihlášení a zapomenuté heslo... 3 Vytvoření uživatele... 3 Editace osobních údajů... 5 Vkládání souborů... 6 Elektronický podpis... 8 Stavební deník... 11 Identifikační    

    
        Více 
    




    
        Přehledy pro Tabulky Hlavním smyslem této nové agendy je jednoduché řazení, filtrování a seskupování dle libovolných sloupců.
    

    
        
        Přehledy pro Tabulky V programu CONTACT Professional 5 naleznete u firem, osob a obchodních případů záložku Tabulka. Tuto záložku lze rozmnožit, přejmenovat a sloupce je možné definovat dle vlastních požadavků    

    
        Více 
    




    
        Specifikace XML feedu
    

    
        
        Specifikace XML feedu Co je to XML feed a proč ho požadujeme XML feed je datový soubor s informacemi o nabídkách zboží daného e-shopu, který obsahuje data potřebná pro zobrazování zboží na našem portálu.    

    
        Více 
    




    
        Tvorba webových stránek
    

    
        
        Tvorba webových stránek Kaskádové styly Úprava vzhledu webové stránky pomocí atributů má několik nevýhod a úskalí. Atributy nabízejí málo možností úprav. Obtížně se sjednocují změny na různých částech    

    
        Více 
    




    
        Návod k používání eshopu Iveco
    

    
        
        Návod k používání eshopu Iveco Rozložení hlavní stránky Hlavní strana eshopu se skládá ze čtyř základních sekcí: 1) Hlavní menu 2) Přehled právě probíhajících akcí 3) Ukázka akčního zboží 4) Uživatelská    

    
        Více 
    




    
        Microsoft Word základní
    

    
        
        Časový rozsah: 2 dny (8:30-14:00) Cena: 2400 Kč + DPH Microsoft Word základní Tvorba kratších dokumentů se zaměřením na korespondenci. Základy tvorby a formátování písma a odstavců. Vkládání tabulek a    

    
        Více 
    




    
        Manuál k programu RIZIKA
    

    
        
        Manuál k programu RIZIKA nástroj k efektivnímu vyhledávání a řízení pracovních rizik Program RIZIKA Program RIZIKA jsou víceuživatelskou aplikací s možností nastavení uživatelských práv pro jednotlivé    

    
        Více 
    




    
        Stanovit nezbytná pravidla pro tvorbu dokumentace vytvářenou ve SITRONICS centru využitelnou firmou SITRONICS TS.
    

    
        
        Tvorba dokumentace SITRONICS centrum 1. Cíl Usnadnit tvorbu jednotné dokumentace SITRONICS centra. 2. Účel Stanovit nezbytná pravidla pro tvorbu dokumentace vytvářenou ve SITRONICS centru využitelnou firmou    

    
        Více 
    




    
        ================================================================================ =====
    

    
        
        Název: VY_32_INOVACE_PG4101 Základní struktura HTML stránky Datum vytvoření: 01 / 2012 Anotace: DUM seznamuje se základní strukturou a členěním HTML stránky, s jednotlivými složkami - HTML, CSS, externí    

    
        Více 
    




    
        Jednoduchý návod na základní obsluhu Prestashopu 1.6:
    

    
        
        Jednoduchý návod na základní obsluhu Prestashopu 1.6: Správa objednávek Když přijde objednávka, systém automaticky zasílá email provozovateli eshopu a zákazníkovi. Seznam objednávek je zde: Vedle každé    

    
        Více 
    




    
        Výukový materiál pro projekt Perspektiva 2010 reg. č. CZ.1.07/1.3.05/11.0019. EXCEL 2007 - příklad. Ing. Jaromír Bravanský, 2010, 6 stran
    

    
        
        Výukový materiál pro projekt Perspektiva 2010 reg. č. CZ.1.07/1.3.05/11.0019 EXCEL 2007 - příklad Ing. Jaromír Bravanský, 2010, 6 stran Vytvořte formulář podle předlohy: Vytvořte si soubor EXCEL s názvem    

    
        Více 
    




    
        1. Vytvoření přílohy objednávky
    

    
        
        DOKUMENTACE EKONOMICKÉHO SYSTÉMU SAP NA VUT V BRNĚ - www.vutbr.cz/oes/pro-uzivatele Oblast: 04_Nákupní objednávky Proces: Založení objednávky k rámcové smlouvě tiskařské služby Soubor: 04.08.01_Zalozeni_objednavky_k_ramcove_smlouve_pro_tiskarske_sluzby    

    
        Více 
    




    
        Školení Webnode pro učitele
    

    
        
        Školení Webnode pro učitele Představte si, že si chcete vytvořit své vlastní internetové stránky. Běžná představa spočívá ve stažení příslušného programu, jeho instalace a následného poměrně složitého    

    
        Více 
    




    
        Obsah KAPITOLA 1 Několik slov o Wordu 2007 9
    

    
        
        KAPITOLA 1 Několik slov o Wordu 2007 9 Pás karet 10 Další možnosti ovládání Wordu 12 Nastavení Wordu 13 Ovládání Wordu 2007 klávesnicí 14 KAPITOLA 2 Základní operace 17 Základní nastavení 17 Rozdělení    

    
        Více 
    




    
        téma: Parametrické a křížové dotazy v MS Access
    

    
        
        DUM 05 téma: Parametrické a křížové dotazy v MS Access ze sady: 3 tematický okruh sady: Databáze ze šablony: 07 - Kancelářský software určeno pro: 2. ročník vzdělávací obor: vzdělávací oblast: číslo projektu:    

    
        Více 
    




    
        Dokumentace software
    

    
        
        Dokumentace software Pro studenty YD14TED 2009-10 Přednášky Přednášky na téma dokumentace SW (9. až 13. t.), 1. etapy (projektování SW), druhy dokumentů, 2. malý SW projekt (ukázka), 3. prostředky pro    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÝ MANUÁL PERSONALIZACE MOJE SODEXO V1.2.1 2010-08-25
    

    
        
        UŽIVATELSKÝ MANUÁL PERSONALIZACE MOJE SODEXO V1.2.1 2010-08-25 1 Obsah dokumentu 1 Obsah dokumentu... 2 2 Personalizovaná objednávka... 3 3 Jednoduchá... 3 4 Standardní... 4 5 Komplexní... 5 5.1 Párování    

    
        Více 
    




    
        NOVINKY v PROGRAMU DOCHÁZKA ADS
    

    
        
        NOVINKY v PROGRAMU DOCHÁZKA ADS 4 1.2.2010 Uživatelské prostředí nové grafické prostředí programu rychlé menu ve dvou režimech - pouze ikony, ikony s popisem implementace Drag & Drop při přiřazování kalendáře,    

    
        Více 
    




    
        PTÁČEK - velkoobchod. eshop. ZÁKAZNICKÝ pracovní postup
    

    
        
        PTÁČEK - velkoobchod eshop ZÁKAZNICKÝ pracovní postup 2009 Obsah Úvod... 3 Autorizace... 3 Přihlášení... 4 Odhlášení... 4 Změna hesla editace uživatele... 4 Hlavní stránka Před přihlášením... 4 Výběr Produktu    

    
        Více 
    




    
        NÁLEŽITOSTI typu zpráv 381 pro tzv. reklamační případy
    

    
        
        INFORMACE PRO DODAVATELE PŘI ZAPOJOVÁNÍ DO EDI KOMUNIKACE S ALZA.CZ TYP ZPRÁVY 381 OPRAVNÉ DAŇOVÉ DOKLADY K REKLAMAČNÍM PŘÍPADŮM Tento dokument obsahuje informace o požadované struktuře a obsahu zasílaných    

    
        Více 
    




    
        Objednávkový portál DODÁVKY PROVOZNÍHO MATERIÁLU DO TISKÁREN.
    

    
        
        Objednávkový portál DODÁVKY PROVOZNÍHO MATERIÁLU DO TISKÁREN http://lcr.csystem.cz/ 1 1. Přihlášení do objednávkového portálu Po přihlášení se objeví úvodní stránka. Vpravo nahoře je uvedeno Jméno a příjmení    

    
        Více 
    




    
        GClient import expedic a objednávek Str. 1/15
    

    
        
        Str. 1/15 Obsah 1. Import expedic... 2 1.1. Import expedic... 2 1.2. Struktura CSV při standardním importu expedic... 2 1.3. Nastavení variabilního importu expedic... 6 1.4. Povinná pole pro import expedic...    

    
        Více 
    




    
        WR Reality. Web Revolution. Uživatelský manuál administračního rozhraní
    

    
        
        WR Reality Web Revolution Uživatelský manuál administračního rozhraní Web Revolution s. r. o. 2010 WR Reality Administrace uživatelský manuál Praktický průvodce administrací webové aplikace WR Reality    

    
        Více 
    




    
        QAD Business Intelligence
    

    
        
        QAD Business Intelligence Vladimír Bartoš, Pavel Němec Konzultanti 13.6.2012 Komponenty QAD BI Analytické tabule pro podporu rozhodování Spolupráce uživatelů nad analyzovanými daty Reporty Generátor analytických    

    
        Více 
    




    
        Základní popis Toolboxu MPSV nástroje
    

    
        
        Základní popis Toolboxu MPSV nástroje Nástroj XLS2DBF ze sady MPSV nástroje slouží pro zkonvertování souboru ve formátu XLS do formátu DBF. Nástroj umožňuje konvertovat buď vybraný list nebo listy ze sešitu    

    
        Více 
    




    
        Dokumentace. Informační systém FENS (Finanční ekonomický nabídkový systém)
    

    
        
        Dokumentace Informační systém FENS (Finanční ekonomický nabídkový systém) Obsah Demo aplikace... 4 Společné prvky uživatelského rozhraní... 5 Základ uživatelského rozhraní... 5 Registrace do systému FENS    

    
        Více 
    




    
        Internetový přístup do databáze FADN CZ - uživatelská příručka Modul FADN BASIC
    

    
        
        Internetový přístup do databáze FADN CZ - uživatelská příručka Modul FADN BASIC Modul FADN BASIC je určen pro odbornou zemědělskou veřejnost bez větších zkušeností s internetovými aplikacemi a bez hlubších    

    
        Více 
    




    
        Výběr a instalace mobilního terminálu. II. Používání čárových kódů v katalogu položek. III. Tisk etiket s čárovými kódy
    

    
        
        Mobilní terminály slouží pro sběr dat v terénu a následnou automatickou tvorbu dokladů typu zakázka, vydaná objednávka nebo skladový doklad v systému WAK INTRA. Komunikace mezi přenosnými terminály a systémem    

    
        Více 
    




    
        Nový způsob práce s průběžnou klasifikací lze nastavit pouze tehdy, je-li průběžná klasifikace v evidenčním pololetí a školním roce prázdná.
    

    
        
        Průběžná klasifikace Nová verze modulu Klasifikace žáků přináší novinky především v práci s průběžnou klasifikací. Pro zadání průběžné klasifikace ve třídě doposud existovaly 3 funkce Průběžná klasifikace,    

    
        Více 
    




    
        Novinky v IPAC2. Libor Nesvadba
    

    
        
        Novinky v IPAC2 Libor Nesvadba Tag Claud K dispozici ve standardní instalaci Čistý XHTML kód, vzhled definován pomocí css stylů Snadné začlenění do stránek zákazníka Možnost zapojit jako dynamický text    

    
        Více 
    




    
        Tabletová aplikace. Uživatelský manuál
    

    
        
        Uživatelský manuál Obsah Základní informace... 4 Instalace a přihlášení... 5 Verze CLOUD... 5 Verze SERVER... 8 Verze DEMO... 10 Nastavení displeje, tlačítek... 11 Obecná konfigurace... 11 GPS pozice...    

    
        Více 
    




    
        EVI 8 - Autovraky Přehled plnění cílů opětovného použití
    

    
        
        EVI 8 - Autovraky Přehled plnění cílů opětovného použití 18. 10. 2016 V tomto dokumentu představujeme novou tiskovou sestavu a doprovodné funkce v programu EVI 8 (modul Autovraky) pro možnost sledování    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská dokumentace
    

    
        
        Uživatelská dokumentace Verze 14-06 2010 Stahování DTMM (v rámci služby Geodata Distribution) OBSAH OBSAH...2 1. O MAPOVÉM SERVERU...3 2. NASTAVENÍ PROSTŘEDÍ...3 2.1 Hardwarové požadavky...3 2.2 Softwarové    

    
        Více 
    




    
        MS Word pro administrátory projektů Pokročilí
    

    
        
        MS Word pro administrátory projektů Pokročilí Konání kurzu financováno z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost ZVYŠOVÁNÍ IT GRAMOTNOSTI ZAMĚSTNANCŮ VYBRANÝCH FAKULT MU Registrační číslo:    

    
        Více 
    




    
        Manuál k tvorbě absolventské práce
    

    
        
        Manuál k tvorbě absolventské práce VLOŽENÍ ČÍSLA STRÁNKY... 2 OBRÁZKOVÝ NÁVOD PRO VKLÁDÁNÍ ČÍSEL STRÁNEK... 2 ŘÁDKOVÁNÍ 1,5... 3 OBRÁZKOVÝ NÁVOD PRO ŘÁDKOVÁNÍ... 3 ZAROVNÁNÍ TEXTU DO BLOKU... 4 OBRÁZKOVÝ    

    
        Více 
    




    
        Nastavení tiskárny pro tisk štítků Geis Str. 1/16
    

    
        
        Str. 1/16 Obsah 1. Instalace tiskárny štítků... 2 Instalace tiskárny s rozhraním USB:... 2 Instalace tiskárny se síťovým rozhraním:... 4 2. Přímý tisk na tiskárnu... 9 3. Dump mode... 10 Pro tiskárnu Zebra    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




